[image: image1.jpg]INFRASTRUKTURA
| SRODOWISKO

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI




[image: image1.jpg]                                                             [image: image2.png]UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPOINOSCI



                                                    

  








Kazimierza Wielka 07.07.2011
ZM/JRP/DT/341-3/19/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 20
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni komunalnej   w Kazimierzy Wielkiej  ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1.Dotyczy technologii zbiornika uśredniającego wg. pozycji 540 Przedmiaru Robót należy zamontować mieszadło o mocy 7,5 kW 462 obr/min. Natomiast opis technologii oczyszczalni zakłada montaż mieszadeł o wydajności 10.3 kW oraz obrotach 902 obr/min. Prosimy o informację, które parametry mieszadeł należy przyjąć do wyceny .

Odpowiedź: Należy przyjąć montaż mieszadeł o wydajności 10,3kW oraz obrotach nie więcej niż 1000 obr/minutę.

Pytanie 2.Dotyczy Technologii, Reaktora. Projekt przewiduje dostawę i montaż mieszadeł w komorach predenitryfikacji oraz defosfatacji .Prosimy o informację, w których pozycjach Przedmiaru Robót należy wycenić mieszadła w komorach denitryfikacji oraz nitryfikacji.
Odpowiedź: Dla komór defosfatacji i predenitryfikacji w pozycji 570, natomiast dla komór denitryfikacji i nitryfikacji w pozycji  580. Dla każdej z komór przewidziano po dwa mieszadła o niżej wymienionych mocach;

Komora predenitryfikacji:

Mieszadła moc 2,2kW, nie więcej niż 1000 obr/min, szt. 2,  

Komora defosfatacji:

Mieszadła moc: 4,2 kW, nie więcej niż 700 obr/min, szt 2,  

Komora denitryfikacji:

Mieszadła moc:  5,6kW, nie więcej niż 700 obr/min, szt 2,  

Komora nitryfikacji:

Mieszadła moc: 5,6 kW, nie więcej niż 700 obr/min, szt 2,  

Pytanie 3.Dotyczy Technologii, Budynek płuczki piasku. Wg. Przedmiaru Robót należy dostarczyć pompę do osadu stałowydajnościową Q = 120 m3/h. Natomiast opis do dokumentacji zakłada dostawę pompy rotacyjnej BORGER Pl-200 o wydajności 12,0m3/h. Prosimy o informację którą pompę należy przyjąć do wyceny.

 Odpowiedź: Należy przyjąć pompę rotacyjną  o wydajności 12,0 m3/h

Pytanie 4.Według opisu zakłada się remont i rozbudowę istniejącego laboratorium. Prosimy o informację, w których pozycjach Przedmiaru Robót projektant założył wykonanie rozbudowy laboratorium. 

Odpowiedź: Informacja zawarta w załączniku nr 13
Pytanie 5. Prosimy potwierdzenie informacji, iż oferta powinna uwzględnić wyposażenie remontowanego budynku laboratorium w nowoczesną aparaturę. Prosimy o przesłanie zestawienia wyposażenia i armatury do wyceny. 

Odpowiedź: Informacja zawarta w załączniku nr 13
Pytanie 6. Dotyczy sieci  zewnętrznych przyłączy. Prosimy o udostępnienie rysunków następujących sieci:

-  kanalizacja ścieków surowych

- rurociąg z powietrzem

- rurociąg tymczasowy  
Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć dane zgodnie z przedmiarem
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